NINA'S . st

KO U D E B RO O DJ ES (bruin +0.30/sandwino +0.50/sandwiche baguette +0.70)

gewoon
KAAS 3,90
HESP 3,90
KAAS en HESP 4,30

ITALIAANSE HAM 4,30
ROSBIEF 4,50
PREPARE 4,40

GEROOKTE ZALM 5,20

TONIJNSLA 4,70
huisgemaakt

KRABSLA 4,70
ZALMSLA 4,70

sSMos

4,60
4,60
5,00
5,00
5,20
5,10
5,90

9,40

9,40

9,40

gewoon

EIERSALADE 4,00
huisgemaakt
AARDAPPELSALADE 4,20
huisgemaakt

KIP CURRY 4,20
CLUB KIP

CLUB KIP HAWAI

SPEK 4,20
BRIE 4,70

BROODJE GEZOND 4,20

Sla - Tomaat - Ei - Komkommer - Wortel

ELK BROODJE KAN + SMQOS 0,70
(Sla - Tomaat - Ei)

EXTRA ANANAS 0,50
EXTRA SPEK 1,00

EXTRA GROENTEN, SAUZEN 0,20

SMos

4,70

4,90

4,90
5,00
9,50
4,90

9,40

PANINI'S:

ITALIANO

Italiaanse Ham-Pesto-
Zongedroogde Tomaten-Mozzarella

CHICKEN

Gebakken Kip Mozzarella BBQ saus

CROQUE BELGIQUE

Kaas Hesp

CROQUE TROPICAL

Kaas Hesp Ananas

ZALM

Gerookte Zalm Kruidenkaas
Zongedroogde Tomaten Ui

DRANKEN:

BLIKKEN 33cl.

COCA COLA-LIGHT

COCA COLA ZERO-ICE TEA

ICE TEA GREEN-FANTA-SPRITE
Blik Bier  33cl.

Blik RED BULL 25cl.

FLESJE 50cl.

SPA BLAUW-ROOD

COCA COLA-LIGHT

COCA COLA ZERO-FANTA
SPRITE-ICE TEA-ICE TEA GREEN

9,50

5,00
4,50
5,00

6,00

2,00
2,00
2,00
2,50
2,50

2,20
2,50
2,50
2,50

HAMBURGERS:

HAMBURGER 4,50
Hamburger-Mayo-Ketchup

Extra gebakken ui +1,00
AMERIKAANSE 5,50
HAMBURGER

Hamburger-Sla -Tomaat-Ei-Augurk-Americain saus

CHEESBURGER 5,90

Hamburger-Sla-Tomaat-Ei-Augurk -Smeltkaas-
MayoKetchup

HAWAIBURGER 5,90

Hamburger-Sla-Tomaat-Ei-Ananas-Cocktailsaus

SPEKBURGER 6,00
KIPBURGER 9,90
Kipburger-Sla-Tomaat-Ei-Pepersaus

Extra Ananas (kip Hawai) +0,50
FISHBURGER 6,00

Fishburger-Sla-Tomaat-Ei-Tartaarsaus

DUBBELDEKKER 7,00

2xHamburger-Sla-Tomaat-Ei-Saus naar keuze

BICKY BURGER 4,50
BICKY CHEESE 5,00




